
DIREKTORIUS 

(atsako už visą įstaigos veiklą, veiklos 

rezultatus, atstovauja įstaigą 

visuomenėje) 

PEDAGOGŲ TARYBA 

(nuolat veikianti savivaldos 

institucija) 

ĮSTAIGOS TARYBA 

(aukščiausia savivaldos 

institucija) 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS 

UGDYMUI 

(organizuoja pedagoginio personalo veiklą 

visuminio vaikų ugdymo srityje, analizuoja ir 

vertina pedagoginį procesą, švietimo 

politikos įgyvendinimą) 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS ŪKIO 

REIKALAMS 

(užtikrina pastatų, patalpų ir tinkamą priežiūrą, 

vadovauja aptarnaujančio personalo darbuotojams, 

tvarko materialinių vertybių apskaitą, apsaugą, 

darbuotojų instruktavimą darbo saugos 

klausimais) 

MOKYTOJAI 

(ankstyvojo, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo, meninio, 

fizinio lavinimo pedagogai atsakingi už 

programos vykdymą, vaikų sveikatą ir 

gyvybę jų organizuotos veiklos metu) 

PALBOS MOKINIUI SPECIALISTAI 

(logopedas, psichologas, socialinis 

pedagogas, spec. pedagogas atsakingi už 

specialiųjų poreikių vaikų programų bei 

saugios ir palankios mokymosi aplinkos 

vykdymą) 

SEKRETORIUS 

(tvarko įstaigos 

dokumentus) 

 

TECHNINIS PERSONALAS 

(mokytojo padėjėjas, pastatų priežiūros 

specialistas, skalbinių prižiūrėtojas, 

kiemsargis, sargas, valytojas, atsako už 

patalpų švarą, vaikų saugumą ir sveikatą) 

TECHNINIŲ IT 

MOKYMŲ PRIEMONIŲ 

SPECIALISTAS 

MAITINIMO ORGANIZAVIMO 

SPECIALISTAS 

(organizuoja vaikų ir darbuotojų 

maitinimą įstaigoje) 

 

 

 

 

 

SANDĖLININKAS, 

VIRĖJAS 

TĖVŲ AKTYVAS 

(savivaldos institucija padedanti 

spręsti vaikų grupės veiklos ir 

auklėjimo klausimus) 

UGDYTINIŲ 

TĖVAI/GLOBĖJAI 

         PATVIRTINTA 

         Vilniaus lopšelio-darželio „Atžalėlės“ 

         2023-12-15  

         Įsakymu Nr. V-69 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALĖLĖS“ 

VALDYMO, ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA 

 

 

DARBO TARYBA 

(darbuotojų atstovaujamasis organas, 

ginantis darbuotojų profesines, darbo, 

ekonomines ir socialines teises bei 

atstovaujantis jų interesams) 


